
 
 
 
 

 

CROCE ROSSA ITALIANA 

                 COMITATO DI BOSA OdV 
    Via Don Sturzo, 1 – 09089 Bosa –  

 
     

. 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV  

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013  Bosa  

.bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                      Prt.   n° _177_/_2021__ 
 Provvedimento N°_49_ DEL __22/11/2021__ 

Oggetto:  Attivazione Corso Percorso Gioventù on line  ( PGOL) 

IL PRESIDENTE 

VISTO    lo Statuto della Croce Rossa Italiana - Comitato Locale di Bosa – depositato in Cagliari con atto notarile       
repertorio n° 289, raccolta 1853 ; 

 
VISTO    il Verbale di proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI datato 21 Febbraio2020 con il quale si 
                ratifica l’elezione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato CRI di Bosa ; 
         
VISTO    il  D.Lgs 28 Settembre 2012 n° 178  e l’art. 1/bis della Legge di conversione n. 125/2013 ; 
 
VISTA    la Strategia 2030 approvata dall’Assemblea Generale della Federazione Società di Croce e Mezzaluna Rossa; 
 
VISTO    il Regolamento sul Corso di Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana; 

Vista      la Delibera del 23 settembre 2016 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, con cui è stato  
               approvato il “Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei Volontari”; 
 
Vista     la Delibera n.11 del 12 gennaio 2019 in cui è stato approvato il “Regolamento dei Corsi di Formazione per  
              Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana”; 
 
Sentite  le segnalazioni della Responsabile alla Formazione per il Comitato CRI di Bosa, cui necessita formulare un 
             Corso Percorso Gioventù on line  ( PGOL) 
 

DISPONE 
Per quanto esposto in narrativa, 

 Di disporre l’avvio del  Corso Percorso Gioventù on line  ( PGOL), con inizio in data 11/12/2021 con chiusura iscrizione in 
data 09/12/2021, attraverso il portale GAIA CRI ;  

 Di nominare Direttore del Corso , il Formatore CRI Stefania Mocci 

 DOCENTI DEL CORSO ( in affiancamento ) : 

 Volontario CRI Dario Puligheddu ( Comitato CRI di Cagliari ) 
 

Il presente provvedimento sarà posto a ratifica alla prima seduta utile del   Consiglio Direttivo . 
                                                                                        
                                                                                   IL PRESIDENT(  
                                                                                    Sig. Salvatore DERIU 

 
 

      
 

 
 
 
  

mailto:.bosa@cri.it

